biểu xuất sắc trong phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong quản lý, giảng 

dạy và học tập” giai đoạn 2021-2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/ 2017 của Chính phủ kèm theo mỗi Giấy khen là:  

- Tập thể: 1.080.000đ (một triệu không trăm tám mươi nghìn đồng chẵn) 

- Cá nhân: 540.000 đồng (năm trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn). 

Kinh phí chi thưởng từ quỹ thi đua khen thưởng của Sở GD&ĐT. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở 

GD&ĐT, thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên tại Điều 1 thực hiện Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: